
Załącznik
do zarządzenia Nr 1040/2007
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia 9 maja 2007 roku 

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta 
Krakowa na rok 2007 (dot. zwiększenia planu dochodów w dziale 756 i wydatków 

w działach: 851 i 921 oraz zmian w planie wydatków w działach: 600, 750, 853 i 921) -

druk Nr 211.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa 

(tekst jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804) postanawia się, 

co następuje:

I. Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2006 (dot. zwiększenia planu 
dochodów w dziale 756 i wydatków w działach: 851 i 921 oraz zmian w planie 

wydatków w działach: 600, 853 i 921).”
II. Dotychczasowe załączniki Nr 3 i Nr 4 do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa 

druk Nr 211, zastępuje się nowymi załącznikami Nr 3 i Nr 4 do projektu uchwały.



UZASADNIENIE

Niniejszą autopoprawką wprowadza się zmiany do projektu uchwały, polegające 
na wycofaniu z treści załącznika Nr 4 następujących zadań:

 S-0.2 „Centrum Kongresowe (Rondo Grunwaldzkie)” – kwota 500.000 zł.
 X-1.4 „Budowa budynku Urzędu Stanu Cywilnego przy ul. Dobrego Pasterza 116” 

– kwota 150.000 zł,
 X-1.5 „Rozbudowa archiwum UMK przy ul. Na Załęczu 3” – kwota 350.000 zł.

Ponadto wycofuje się zapis dotyczący zmniejszenia w 2008 roku środków 
w wysokości 1.000.000 zł w zadaniu S-8.7 „Budowa Krakowskiego Centrum Obsługi 
Mieszkańca, Przedsiębiorcy i Inwestora” i wprowadza się w jego miejsce zapis dotyczący 
zmniejszenia w roku 2008 środków w wysokości 1.000.000 zł w zadaniu XI-1.1 
„Regulacja stanów prawnych i pozyskiwanie nieruchomości do zasobu Miasta”. Powyższe 
zmiany nie wpłyną na realizację zadań.


